FORTALECIMIENTO Y APOYO COMO PARA LA SUPERVISION DE LAS OBRAS CIVILES QUE SE 
ADELANTAN DENTRO DEL MARCO DE LA PRESTACION DE LOS SERVICIOS PUBLICOS DOMICILIARIOS 
DE ACUEDUCTO, ALCANTARILLADO Y ASEO DEL MUNICIPIO DE BOLIVAR CAUCA. SEGUNDA. VALOR 
DEL CONTRATO: El presente contrato tiene un valor de (VEINTINUEVE MILLONES CUATROCIENTOS 
VEINTICINCO MIL PESOS m/cte) $ 29.425.000 los cuales se imputaran en la disponibilidad 
presupuesta! No. 71 DEL 9 DE FEBRERO DE 2021, expedida por ei Tesorero de la EMPRESA 
EMBOLIVAR S.A. E.S.P TERCERA. FORMA DE PAGO: El valor del contrato se cancelará mediante 11 
cuotas iguales de $2.675.000 (DOS MILLONES SEISCIENTOS SETENTA Y CINCO MIL PESOS m/cte},

cada una previa certificación de cumplim iento suscrita por el (la) supervisor(a) del contrato y 
presentación de informes de avance de las actividades objeto de contratación. CUARTA. PLAZO: A 
partir del cumplim iento de los requisitos de ejecución, hasta el 30 de diciembre de 2021.